
NÁVOD K OBSLUZE VĚTRNÉHO MLÝNA – M02660 

 

 

 

VŠEOBECNÉ UPOZORNĚNÍ: 

 před rozbalením a používáním produktu si pečlivě přečtěte následující upozornění 

 produkt opatrně vyjměte z krabice, rozložte si všechny díly, které zkontrolujte, zda není některý 

poškozený nebo nechybí, pokud naleznete poškození, tak nás neprodleně kontaktujte, pokud sestavíte 

produkt s poškozenými částmi a on se poté zbortí, nelze na něj uplatnit reklamaci 

 upozorňujeme, že na poškození výrobku způsobena povětrnostními podmínkami, nelze uplatnit záruku 

 větrný mlýn by neměl být instalován na místa, kde se volně pohybují děti bez dozoru dospělých osob 

 všechny šrouby utahujte ručně!  

 během montáže nepoužívejte hrubou sílu 

 



UPOZORNĚNÍ! Při první instalaci větrného mlýna by měly 

být všechny šrouby a matice utaženy ručně.  

 

Připojte třídílné nohy pomocí šroubů (výseč s velkými 

otvory dolů a malými nahoru) a poté spojte čtyři nohy 

(22C16) s částmi 34J17 a 34J16 směrem odspoda nahoru. 

Kdy díl 34J17 bude v dolní části nohou a díl 34J16 v horní. 

Připojte díl 34J2 k bočním otvorům v horní části nohou a 

pevně utáhněte šrouby ke spojení dílů 34J9, 34J11(2) a 

34J10.  

Vrtuli nasaďte na promazaný nástavec. Umístěte podložku 

na křížení s dílem 34J10 a připojte vrtuli. Poté jej zajistěte 

závlačkou. Nasaďte ochranný kryt před nasazením horní 

části (část 34J10 zapadne do části 22C16) a poté vše 

zajistěte závlačkou.  

 

 

 

 

 

 

 

Nastavte nohy, aby svírali se zemí úhel 45°. Pokud půda netvoří dostatečně pevnou základnu, měl by 

být větrník umístěn do betonového základu, aby odolal větru.  Větrný mlýn by měl být 3 – 4krát 

ročně promazán vhodným mazivem (v případě potřeby častěji).  

Poznámka: Barvu je možné upravovat dle potřeby, stačí použít sprej na bázi hliníku. 

 

UPOZORNĚNÍ! Větrný mlýn by neměl být instalován na místa, kde se volně pohybují děti bez 

dozoru dospělých osob. 


